УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в

Самарской области (г. Самара)

      _________________  Ю.А. Косянец

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Самарской области

г. Самара

«03» сентября  2013 г. №  22

Присутствовали:

Косянец Юрий Анатольевич начальник УГАДН по Самарской области (председатель

Территориальной экзаменационной комиссии);

Козлов Алексей Игоревич

государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по

Самарской области;

Кончев Владимир Александрович

Беспалько Владимир Иванович

консультант Управления автомобильного и

железнодорожного транспорта Департамента развития

транспортного комплекса  Министерства транспорта и

автомобильных дорог Самарской области;

специалист-эксперт отдела АТ и АДН УГАДН по

Самарской области (секретарь Территориальной

экзаменационной комиссии)

Приглашенные:

 ШШляхтин Геннадий

СтСтепанович

 советник некоммерческого партнерства Самарского

регионального объединения перевозчиков

«ВолгаАвтотранс»

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1.  По «Базовому курсу» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

445020, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Дзержинского, д. 90  Негосударственное образовательное

учреждение Учебный Центр «Региональная организация системы транспортного образования -

Тольятти»  Рег. №317. Тел. 8 (482) 75-02-20, 37-17-17  эл. почта: rosto-t@mail.ru

 обучение с 19 по 26 августа 2013г.

1 Блажко Алексей Анатольевич Сдал

2 Локтев Андрей Андреевич Сдал

3 Малышев Андрей Иванович Сдал

4 Быватов Александр Анатольевич Сдал

5 Шенцев Сергей Иванович Сдал

6 Пономарев Владислав Васильевич Сдал

7 Шурыгин Александр Владимирович Сдал

8 Блохин Александр Сергеевич Сдал

9 Князев Юрий Яковлевич Сдал

10 Рустамов Физули Захид Оглы Сдал

11 Колесов Сергей Викторович Сдал

12 Локтев Андрей Геннадьевич Сдал

13 Городнов Александр Валентинович Сдал

14 Панков Николай Алексеевич Сдал

15 Егоров Александр Геннадьевич Сдал

16 Рулев Александр Михайлович Сдал

17 Калушко Михаил Антонович Сдал

18 Малушкин Николай Юрьевич Сдал

19 Карачев Сергей Юрьевич Сдал

20 Тупиков Владимир Михайлович Сдал

21 Перваков Василий Леонидович Сдал

22 Стрельцов Павел Викторович Сдал

23 Виноградов Александр Геннадьевич Сдал

24 Сапунов Дмитрий Владимирович Сдал

25 Леонов Николай Александрович Не сдал

26 Мотов Дмитрий Валентинович Сдал

27 Асянов Касим Хайдярович Не сдал

28 Гуляев Виктор Викторович Сдал

29 Шумский Виктор Николаевич Сдал

30 Елец Владимир Александрович Сдал

31 Трапезников Илья Владимирович Сдал

32 Измайлов Рамиль Шикурович Сдал

33 Росляков Олег Вячеславович Сдал
Пересдача (протокол №18 от 20.08.2013г.)

445020, Самарская обл., г. Тольятти,  ул. Дзержинского, д. 90  Негосударственное образовательное

учреждение Учебный Центр «Региональная организация системы транспортного образования -

Тольятти»  Рег. №317. Тел. 8 (482) 75-02-20, 37-17-17  эл. почта: rosto-t@mail.ru

 обучение с 01 по 16 августа 2013г.

1 Еремеев Анатолий Васильевич Сдал

2 Климентьев Сергей Викторович Сдал

3 Карев Виктор Владимирович Сдал

4 Плотников Андрей Павлович Не сдал

Пересдача (протокол № 16 от 06 августа 2013г.)

445020, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Дзержинского, д. 90  Негосударственное образовательное

учреждение Учебный Центр «Региональная организация системы транспортного образования -

Тольятти»  Рег. №317. Тел. 8 (482) 75-02-20, 37-17-17  эл. почта: rosto-t@mail.ru

 обучение с 24 июля по 31 июля 2013г.

1 Расскалиев Андрей Сергеевич Сдал

2 Витушкин Павел Васильевич Сдал

2. По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено «Основном курсом» и

всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер класса опасности опасных грузов,

соответствующих реальному объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.

445020, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Дзержинского, д. 90  Негосударственное образовательное

учреждение Учебный Центр «Региональная организация системы транспортного образования -

Тольятти»  Рег. №317. Тел. 8 (482) 75-02-20, 37-17-17  эл. почта: rosto-t@mail.ru

 обучение с 19 августа по 26 августа 2013г.

1 Блажко Алексей Анатольевич Сдал

2,3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2 Локтев Андрей Андреевич Сдал
3 Малышев Андрей Иванович Сдал
4 Быватов Александр Анатольевич Сдал
5 Шенцев Сергей Иванович Сдал
6 Пономарев Владислав Васильевич Сдал
7 Шурыгин Александр Владимирович Сдал
8 Блохин Александр Сергеевич Сдал
9 Князев Юрий Яковлевич Сдал

10 Рустамов Физули Захид Оглы Сдал
11 Колесов Сергей Викторович Сдал
12 Локтев Андрей Геннадьевич Сдал
13 Городнов Александр Валентинович Сдал
14 Панков Николай Алексеевич Сдал
15 Егоров Александр Геннадьевич Сдал
16 Рулев Александр Михайлович Сдал
17 Калушко Михаил Антонович Сдал
18 Малушкин Николай Юрьевич Сдал
19 Карачев Сергей Юрьевич Сдал
20 Тупиков Владимир Михайлович Сдал
21 Перваков Василий Леонидович Сдал
22 Стрельцов Павел Викторович Сдал
23 Виноградов Александр Геннадьевич Сдал
24 Сапунов Дмитрий Владимирович Сдал

25 Мотов Дмитрий Валентинович Сдал

2,3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2,

6.1, 6.2, 8, 9

26 Гуляев Виктор Викторович Сдал
27 Шумский Виктор Николаевич Сдал
28 Елец Владимир Александрович Сдал
29 Трапезников Илья Владимирович Сдал
30 Измайлов Рамиль Шикурович Сдал
31 Росляков Олег Вячеславович Сдал

Пересдача (протокол №18 от 20.08.2013г.)

445020, Самарская обл., г. Тольятти,  ул. Дзержинского, д. 90  Негосударственное образовательное

учреждение Учебный Центр «Региональная организация системы транспортного образования -

Тольятти»  Рег. №317. Тел. 8 (482) 75-02-20, 37-17-17  эл. почта: rosto-t@mail.ru

 обучение с 01 по 16 августа 2013г.

1 Еремеев Анатолий Васильевич Сдал

2,3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2,

6.1, 6.2, 8, 9

2 Климентьев Сергей Викторович Сдал
3 Карев Виктор Владимирович Сдал

4
Чегаков Владимир Николаевич

Базовый сдал 20.08.13г. Прот. №18

Сдал

5
Исмагилов Мутыгулла Хатимуллович

Базовый сдал 20.08.13г. Прот. №18

Не сдал ______________________

6
Карзанов Николай Львович

Базовый сдал 20.08.13г. Прот. №18

Не сдал _______________________

Пересдача (протокол № 16 от 06 августа 2013г.)
445020, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Дзержинского, д. 90  Негосударственное образовательное

учреждение Учебный Центр «Региональная организация системы транспортного образования -

Тольятти»  Рег. №317. Тел. 8 (482) 75-02-20, 37-17-17  эл. почта: rosto-t@mail.ru

 обучение с 24 июля по 31 июля 2013г.

1 Расскалиев Андрей Сергеевич Сдал 2,3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2,

6.1, 6.2, 8, 9 2 Витушкин Павел Васильевич Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии  Беспалько В.И.

Решили: назначить внеочередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии

на 09.09.2013г. Время и место заседания экзаменационной комиссии

образовательному учреждению и членам комиссии будет сообщено

дополнительно

Члены Экзаменационной комиссии:

консультант Управления                                  ___________________       В.А. Кончев

 автомобильного и

железнодорожного транспорта

Департамента развития

транспортного комплекса

 Министерства транспорта и

автомобильных дорог Самарской

области.

государственный инспектор

отдела АТ и АДН УГАДН

по Самарской области

_____________________ А.И. Козлов

секретарь комиссии

_____________________        В.И. Беспалько

Приглашенные:

советник некоммерческого партнерства Самарского  _________________  Г.С. Шляхтин

 регионального объединения перевозчиков

 «ВолгаАвтотранс»

Исп. Беспалько В.И.

Тел. (846) 954-02-67